Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências

em relação a implantação de estacionamento para carros e motos em (45°) na Av. Antenor da Silva

Andrade, 183, em frente ao Sesi.

REQUERIMENTO N° 2866/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A IMPLANTAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO PARA CARROS E MOTOS EM (45') NA AV.
ANTENOR DA SILVA ANDRADE, 183. EM FRENTE AO SESI.

PROTOCOLO GERAL N° 3291/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 13:49

11111111111111111101111
Senhor Presidente:

APROVADO
2.2. ",) SET. 21119

Vereador Felipe César - FC

Presidente

Considerando que após a visita na área percebemos a demanda da falta de estacionamentos para carros e motos em

frente ao Sesi.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências em relação a implantação de estacionamento para

carros e motos em (45°) na Av. Antenor da Silva Andrade, 183, em frente ao Sesi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Vereador RENA,T e ■ I •• • . o MARÃES - R

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1